Consumi e manutenzioni di
esercizio

Costi per acquisti di servizi

modello ministeriale LA: anno 2016

sanitari non sanitari

prestazioni
sanitarie

serv. san.
per erog.
prestazioni

servizi non
sanitari

Pers. ruolo
sanitario

Pers. ruolo
profess.

Pers. ruolo
tecnico

Pers. ruolo
amminis.

Ammortamen
ti

Sopravvenie
nzefinsussist
enze

Altri costi

Totale

Assistenza sanitaria collettiva in ambiente di vita e di lavoro

Igiene e sanita pubblica

Igiene degli alimenti e della nutrizione

Prevenzione e sicurezza degli ambienti di lavoro

Sanita pubblica veterinaria

Attivita di prevenzione rivolta alla persona

Servizio medico legale

LE ASS. SAN. COLLETTIVA IN AMBIENTE DI VITA E DI LAVORO

Assistenza distrettuale

Guardia medica

Medicina generale

Medicina generica

Pediatria di libera scelta

Emergenza sanitaria territoriale

Assistenza farmaceutica

170 =

170

assistenza farmceutica erogata tramite le farmacie convenzionate

altre forme di erogazione dell'assistenza farmaceutica

170

Assistenza integrativa

Assistenza specialistica

1.494 147

2.430

8.053

265

1.468

2.309

72

1.921

24.495

Attivita clinica

427 71

857

2.657

18

490

248

46

1.283

7.987

Attivita di laboratorio (compresa Ricerca)

982 56

1.454

4.221

238

766

1.708

215

13.150

Attivita di diagnostica strumentale e per immagini

85 20

119

1.175

212

353

22

423

3.358

Assistenza protesica

Assistenza territoriale, ambulatoriale e domiciliare

Assistenza programmata a domicilio

Assistenza alle donne, famiglia, coppie

Assistenza psichiatrica

Assistenza riabilitativa ai disabili

Assistenza ai tossicodipendenti

Assistenza agli anziani

Assistenza ai malati terminali

Assistenza a persone affette da HIV

Assistenza territoriale semiresidenziale

Assistenza psichiatrica

Assistenza riabilitativa ai disabili

Assistenza ai tossicodipendenti

Assistenza agli anziani

Assistenza a persone affette da HIV

Assistenza ai malati terminali

Assistenza territoriale residenziale

Assistenza psichiatrica

Assistenza riabilitativa ai disabili

Assistenza ai tossicodipendenti

Assistenza agli anziani

Assistenza a persone affette da HIV

Assistenza ai malati terminali

Assistenza idrotermale

TOTALE ASSISTENZA DISTRETTUALE

1.664 147

2.430

8.053

1.468

2.309

72

1.921

24.665

Assistenza ospedaliera

Attivita di pronto soccorso

113 17

111

798

1.940

402

206

186

38

717

4.545

Ass. ospedaliera per acuti

21.915 438

3.825

7.618

23.675

36.172

6.597

4.354

4.878

685

13.363

123.771

in Day Hospital e Day Surgery

961 23

112

261

1.267

2177

324

255

250

41

776

6.463

in degenza ordinaria (compresa Ricerca)

20.954 415

3.713

7.357

22.408

33.995

6.273

4.099

4.628

644

12.587

117.308

Interventi ospedalieri a domicilio

Ass. ospedaliera per lungodegenti

Ass. ospedaliera per riabilitazione

110 21

101

838

1.647

383

186

163

33

623

4.121

Emocomponenti e servizi trasfusionali

1.377 5

P lw

109

287

538

85

91

55

11

202

2.765

Trapianto organi e tessuti

44 22

69

198

125

28

25

16

53

584

TOTALE ASSISTENZA OSPEDALIERA

23.559 503

3.831

8.008

25.796

40.422

7.495

4.862

5.298

770

14.958

135.786

TOTALE

25.227 650

3.839

10.438

30.901

48.475

8.718

6.330

7.607

842

16.879

160.455




