

modello ministeriale LA: anno 2016	Consumi e manutenzioni di esercizio		Costi per acquisti di servizi			Pers. ruolo sanitario	Pers. ruolo profess.	Pers. ruolo tecnico	Pers. ruolo amminis.	Ammortamenti	Sopravvenienze/insussistenze	Altri costi	Totale
	sanitari	non sanitari	prestazioni sanitarie	serv. san. per erog. prestazioni	servizi non sanitari								
Assistenza sanitaria collettiva in ambiente di vita e di lavoro													
Igiene e sanità pubblica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Igiene degli alimenti e della nutrizione	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Prevenzione e sicurezza degli ambienti di lavoro	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sanità pubblica veterinaria	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Attività di prevenzione rivolta alla persona	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4
Servizio medico legale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
LE ASS. SAN. COLLETTIVA IN AMBIENTE DI VITA E DI LAVORO	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4
Assistenza distrettuale													
Guardia medica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Medicina generale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Medicina generica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pediatria di libera scelta	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emergenza sanitaria territoriale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza farmaceutica	170	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	170
assistenza farmaceutica erogata tramite le farmacie convenzionate	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
altre forme di erogazione dell'assistenza farmaceutica	170	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	170
Assistenza integrativa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza specialistica	1.494	147	8	2.430	5.105	8.053	265	1.223	1.468	2.309	72	1.921	24.495
Attività clinica	427	71	7	857	1.447	2.657	18	436	490	248	46	1.283	7.987
Attività di laboratorio (compresa Ricerca)	982	56	-	1.454	2.825	4.221	238	681	766	1.708	4	215	13.150
Attività di diagnostica strumentale e per immagini	85	20	1	119	833	1.175	9	106	212	353	22	423	3.358
Assistenza protesica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza territoriale, ambulatoriale e domiciliare	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza programmata a domicilio	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza alle donne, famiglia, coppie	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza psichiatrica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza riabilitativa ai disabili	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza ai tossicodipendenti	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza agli anziani	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza ai malati terminali	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza a persone affette da HIV	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza territoriale semiresidenziale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza psichiatrica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza riabilitativa ai disabili	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza ai tossicodipendenti	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza agli anziani	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza a persone affette da HIV	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza ai malati terminali	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza territoriale residenziale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza psichiatrica	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza riabilitativa ai disabili	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza ai tossicodipendenti	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza agli anziani	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza a persone affette da HIV	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza ai malati terminali	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Assistenza idrotermale	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOTALE ASSISTENZA DISTRETTUALE	1.664	147	8	2.430	5.105	8.053	265	1.223	1.468	2.309	72	1.921	24.665
Assistenza ospedaliera													
Attività di pronto soccorso	113	17	2	111	798	1.940	15	402	206	186	38	717	4.545
Ass. ospedaliera per acuti	21.915	438	3.825	7.618	23.675	36.172	251	6.597	4.354	4.878	685	13.363	123.771
In Day Hospital e Day Surgery	961	23	112	261	1.267	2.177	16	324	255	250	41	776	6.463
in degenza ordinaria (compresa Ricerca)	20.954	415	3.713	7.357	22.408	33.995	235	6.273	4.099	4.628	644	12.587	117.308
Interventi ospedalieri a domicilio	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ass. ospedaliera per lungodegenzi	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ass. ospedaliera per riabilitazione	110	21	3	101	838	1.647	13	383	186	163	33	623	4.121
Emocomponenti e servizi trasfusionali	1.377	5	1	109	287	538	4	85	91	55	11	202	2.765
Trapianto organi e tessuti	44	22	-	69	198	125	1	28	25	16	3	53	584
TOTALE ASSISTENZA OSPEDALIERA	23.559	503	3.831	8.008	25.796	40.422	284	7.495	4.862	5.298	770	14.958	135.786
TOTALE	25.227	650	3.839	10.438	30.901	48.475	549	8.718	6.330	7.607	842	16.879	160.455